
 

 

 
Prot.n.: det. 2018-38 

 

Il Reggente 

 

- visto l’atto notarile di “Trasferimento senza corrispettivo dei mezzi costituenti la provvista di un 

mandato senza rappresentanza per la gestione dell’unità operativa OBCT” siglato in data 20 

settembre 2017 siglato da Alberto Robol in qualità di  Reggente della Fondazione Opera Campana 

dei Caduti e da Mario Raffaelli in qualità di Presidente del Centro per la Cooperazione 

Internazionale. 

- Visto l’art.6 dell’atto di cui sopra per cui la Fondazione si impegna a versare la quota del TFR per 

una quota pari a euro 57.145,55 in 5 rate annuali dell’importo di euro 11.429,11 ciascuna da 

giugno 2018 a giugno 2022; 

- Visto l’atto Ricognitivo firmato dal Legale rappresentante della Fondazione Opera Campana dei 

Caduti e dal Legale del Centro per la Cooperazione Internazionale in data 31/05/2018;  

- vista la richiesta del Centro per la Cooperazione Internazionale prot. n. 102/2018 di pagamento 

della I rata del TFR di cui sopra;  

- considerata la disponibilità in bilancio sull’Unità Previsionale 7ter  

 

 

DETERMINA   

- di corrispondere al Centro per la Cooperazione Internazionale l’importo di Euro 11.429,11 quale I 

rata di parte del TFR dei dipendenti facenti parte OBC 

- di imputare la spesa di euro 11.429,11 all’unità previsionale 7 ter del bilancio previsionale 2018. 

 

         Il Reggente 

            Sen. Prof. Alberto Robol 


